
Farnost Karviná – informace 

17. dubna 2022 
 

1. Slavíme dnes slavnost Zmrtvýchvstání Páně – nejdůležitější křesťanský svátek. Během všech mší 
žehnáme velikonoční pokrmy. V 15:00 zveme všechny na zpívané nešpory (cz) a eucharistickou 
pobožnost před svátkem Božího Milosrdenství (pl). 

2. Tento týden budeme prožívat Velikonoční oktáv. 

3. Děkujeme všem, kteří se jakýmkoliv způsobem aktivně zapojili do příprav a průběhu Paschálního 
Tridua a Velikonočních svátků. 

4. Zítra, na Velikonoční pondělí, budou mše svaté v 7:30 (pl), 9:00 (cz) a 10:30 (pl). V Karviné-Dolech 
bude mše sv. v 10:30 (cz). 

5. Farní kancelář bude v pondělí zavřená. 

6. Středeční večerní mše bude již v kostele sv. Marka. Mše zde budou vždy v pondělky v 8:00 (pl) 
a ve středy v 18:00 (cz). 

7. Příští neděli budeme slavit svátek Božího Milosrdenství. Odpoledne v 15:00 bude pobožnost 
k Božímu Milosrdenství (cz/pl). 

8. Sbírka příští neděle bude určena na opravy ve farnosti. 

 

 

děti – křížek 
  


